理・美容室ご利用の皆様へ

平成 29 年 12 月 13 日

鹿屋体育大学理・美容室

平成 30年 2月からの価格の改定等について（お知らせ）

平素より、鹿屋体育大学理・美容室をご利用いただきありがとうございます。

大学内で営業している理・美容室といたしまして、皆様に低廉・適正な価格にて、サ

ービスを提供することに努めていますが、平成 26 年 4 月の消費税増税の際に値上げを

行わなかったこと及び各種業務に使用する商品の仕入れ価格が値上がりしていること

から現在の価格にて営業を行うことが厳しくなっております。

つきましては、ご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、平

成 30 年 2 月 1 日から、当店にて提供しておりますサービスにおいて、以下のとおり価

格の改定を行うことといたしました。何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

なお、平成 30年 10月に消費税増税が予想されておりますが、価格改定は行わない予

定です。

主な改定後の価格

カット

 学 生 ２，０００円 → ２，１００円

  教職員 ２，１００円 → ２，３００円

  一 般 ２，５００円 → ２，８００円

  （カット以外のメニューの料金改定につきましては、店頭にてご確認ください。）